实用采购委托合同范本
甲方:
乙方：
为明确双方的权利与义务，甲乙双方在平等互利、自愿一致的基础上，根据《中华人民共和国合同法》，甲乙双方本着友好协商的原则依法达成如下委托采购合同条款。
一、乙方委托甲方与贸易有限公司签订《铝型材购销合同》。具体要求见附件一、附件二(注：如遇价格波动，以实际采购价格为准。汇率按乙方《委托付款通知书》当日中国银行公布的外汇牌价基准价结算)。
二、质量要求：符合有关中国出口商检标准。符合国家现行标准。
三、出口口岸：港。
四、交货期限：2012年月日前，可分期交货，按实际交货量结算。
五、费用与业务款的收取或支付：
1、委托总额：元，人民币大写：元整。分两批进货，第一批货款为元，人民币大写：元整。第二批货款为元，人民币大写：仟元整;
2、佣金支付：按照甲乙双方约定的佣金比例：委托金额的;分两批付款：
第一批佣金为元，元整;
第二批佣金为元，元整;
合计人民币为元，元整;
3、开证费为开证总额的1.5‰，由乙方在甲方开证前支付给甲方。
、甲方帐户：
开户银行账户：
开户行：
结算帐户账号：
六、在代理采购铝型材过程中所发生的一切费用均由乙方承担，甲方不代垫任何费用。乙方在本协议签订之日起5个工作日内将本合同约定第一批货款开具万元±5%美金信用证给甲方，并将第一批佣金全额汇入甲方指定账户;第二批货款万元±5%美元信用证在一个月内开出，并将第二批佣金全额汇入甲方指定账户。
七、当甲方收到乙方的美金信用证后5个工作日内，乙方将开具与美金同等条款的人民币信用证给贸易有限公司。由于乙方未拨付货款而导致合同不能执行或不能完全执行，由乙方承担违约责任。
八、结算时，当乙方将货款汇到甲方账户后，乙方在5个银行工作日内及时将货款拨付给贸易有限公司。
九、甲方只负责按本合同要求代开人民币信用证，不承担其它责任。乙方应及时与贸易有限公司联系发货等事宜，货物到出口港口后乙方到现场验货。对《铝型材购销合同》履行期间出现的商务纠纷(包括数量、质量、运输、票据等)由乙方负责解决、处理，并承担相应责任。乙方接货后应及时向甲方提供发票、验货结果等相关资料。
十、在合同执行过程中如出现纠纷，双方协商解决。协商不成，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
十一、本合同执行期限为自签订合同之日起至2012年月日。
十二、本合同一式二份，双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日